



بیگیری ها برای توسعه پایین دستی پتروشیمی چقدر نتیجه بخش بوده؟

در انتظار خبرهای جدید از چهارپارک پتروشیمی

www.mashal.ir



شروع کار فیل از شروع تخریبهای جدید

شروع این برنامه بزرگ از زمین ماسال، گذشته بود که رسول اشرفی زاده مدیر عملیات کرکوه پتروشیمی سرمایه گذاری ایران (پترول) نئشنلی تجزیه کرکوه را برای توسعه صنایع پایین دستی صحبت کرد. او از توضیح کرکوه پارک ارومیه شروع کرد و گفت: پتروشیمی ارومیه حالاً دیگر تبدیل به یک بخش تک سوده شده است و در مرحله پیش راه اندازی واحد تولید سولفات پتاسیم به نظر قبلی ۴۰ هزار تن را دارد. او گفت که طرح پارک ماسال ۶ مجتمع صنایع پایین دستی پتروشیمی است که تقاضای آن زمین ۹۸۰۰۰ مترمربع است. این طرح شامل ۶ مجتمع پتروشیمی است که با سرمایه گذاری ۷۴۰ میلیارد تومانی برای ۹۴۰ نفر اشتغال مستقیم و برای ۲۹۰۰ نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد خواهد کرد.

وی اشاره به پارک پلی پروپیلن خاطر نشان کرد: با حضور ۶ مجتمع برای تولید ۶ محصول مختلف در پارک تکمیل زنجیره پلی پروپیلن در حال بررسی هستیم که کل سرمایه پارک ۱۲ هزار میلیارد دلار خواهد بود و بعد از بهره برداری برای ۲۴۰۰ نفر اشتغال مستقیم ۹ هزار نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد خواهد شد. نرخ بازده این طرح با نرخ ۲۱ درصد و کاملاً اقتصادی خواهد بود.

اشرفی زاده از اهداف و اهدافی رسمی پتروشیمی اعلام کرد و گفت: سال آینده خبر عظیمی در مورد تکمیل پتروشیمی ارومیه خواهد بود. هرگز تئوری اعلام ۱۶ میلیون پوزوری و ۲۲۴ میلیارد تومان رسانی در سال جاری به بهره برداری رسید و رسماً در سال ۹۹ افتتاح خواهد شد. بعد از بهره برداری این پروژه اقدامات لازم برای ورود به بورس فرقه ای شود.

اشرفی زاده بر این امر تأکید کرد که سرمایه گذاری ایران تاکنون در صنایع پایین دستی پتروشیمی کم بوده است و با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیاردی در این بخش، پتروشیمی توانسته است تاکنون ۱۶۰۰۰ نفر اشتغال مستقیم و ۴۰۰۰۰ نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد کند که همین توانبخشی است. او افزود: در این زمینه ما سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیاردی را در نظر داریم که این سرمایه گذاری برای تولید ۱۶ میلیون پوزوری و ۲۲۴ میلیارد تومان رسانی در سال جاری به بهره برداری رسید و رسماً در سال ۹۹ افتتاح خواهد شد. بعد از بهره برداری این پروژه اقدامات لازم برای ورود به بورس فرقه ای شود.

خبری خوش خبری است

اگرچه شرایط فعالیت های اقتصادی در شرایط کرونا و محدودیت های اقتصادی سخت تر شده است اما سرمایه گذاری در پروژه های مختلف صنعتی در همین دوران بیشتر شده است و چندین مجتمع پتروشیمی در همین دوران به بهره برداری و افتتاح رسیده اند. به همین دلیل به نظر می رسد که مورد توجه های اجرایی برای ساخت این پارک های پایین دستی پتروشیمی همچنان تغییرات و پیشرفت های زیادی خواهد داشت. سرمایه گذاری ایران تاکنون در صنایع پایین دستی پتروشیمی کم بوده است و با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیاردی در این بخش، پتروشیمی توانسته است تاکنون ۱۶ میلیون پوزوری و ۲۲۴ میلیارد تومان رسانی در سال جاری به بهره برداری رسید و رسماً در سال ۹۹ افتتاح خواهد شد. بعد از بهره برداری این پروژه اقدامات لازم برای ورود به بورس فرقه ای شود.

اشرفی زاده بر این امر تأکید کرد که سرمایه گذاری ایران تاکنون در صنایع پایین دستی پتروشیمی کم بوده است و با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیاردی در این بخش، پتروشیمی توانسته است تاکنون ۱۶ میلیون پوزوری و ۲۲۴ میلیارد تومان رسانی در سال جاری به بهره برداری رسید و رسماً در سال ۹۹ افتتاح خواهد شد. بعد از بهره برداری این پروژه اقدامات لازم برای ورود به بورس فرقه ای شود.